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Homebase of fine silver, steel and stone jewelry for the modern gentleman  
- designed to highlight your style!



Product Book

details
matter +

3





Bei mir! Mein Name ist Pascal und ich  gründete Sprezzi 

Anfang 2016 in der nähe von Karlsruhe. Während mei-

nes Marketingstudiums setzte ich mir zum Ziel, meinen 

Studentenjob durch eine Arbeit zu ersetzen, die mir 

wirklich Spaß macht. Drei Jahre und viele Pakete später 

denke ich etwas größer und möchte jeden stilbewuss-

ten Mann mit meinem Schmuck ausstatten. Es würde 

mich freuen, wenn Du der Nächste bist!

Weil es uns schwer gefallen ist, stylischen Männer-

schmuck zu finden, haben wir die Sache selbst in 

oder besser: an die Hand genommen. Sprezzi ist eine 

Modemarke, die sich auf modernen und hochwertigen 

Herrenschmuck aus Silber, Edelstahl und Natursteinen 

fokussiert. Bei uns findest Du garantiert das passende 

Accessoire, um Deinen Style mit einem besonderen 

Finish abzurunden!

Schmuckstücke wie Siegelringe sind schließlich nicht 

umsonst bereits sehr lange in der Mode präsent. Doch 

das heißt nicht, dass man diese klassischen Acces-

soires nicht neu erfinden darf. Wer verstanden hat, dass 

die kleinen Details nicht nur in der Mode oft den gro-

ßen Unterschied machen, ist bei Sprezzi genau richtig.

Alle Produkte wurden von mir persönlich entworfen 

und werden mit Hilfe eines überschaubaren Teams fast 

vollständig von Hand gefertigt. Wir sind immer offen für 

neue Ideen, Designs und andere Optimierungs-

vorschläge. – Cheers, Pascal

about

Bei wem kaufst du ein? +
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dein ganz 
persönlicher 
look!



arm
bänder
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Unsere Perlenarmbänder lassen sich je nach Anlass und Outfit individuell 

kombinieren! Ganz easy die Farbe eines anderen Kleidungsstück aufgrei-

fen und einen stimmigen Look schaffen!

• dezente Perlenarmbänder in vielen Farben

• aus Naturstein oder Edelstahl

• dehnbares, aber reißfestes Premium Band

• 6 mm große Perlen

• perfekt in Kombination mit unseren Armreifen

• auch für schmale Handgelenke geeignet

facts +



over
view

Classic Tiger Eye

Classic Black Marble

Classic Granite
№ A-1

№ A-6

№ A-2

№ A-7

№ A-3

№ A-9

№ A-4

№ A-11

№ A-5

№ A-95
Classic Blue Ocean

Classic Vintage

Classic Turquoise

Classic Panda

Classic Lava

Classic Snow

Classic Blue & Brown

armbänder +

www.sprezzi-fashion.com

– aus Stein und Edelstahl
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Classic Sea

Classic Cross Panda

Classic Brown & GreenClassic Forest Classic Titanium

Classic Brown & Grey

Classic Cross Gold

Classic Camel

Classic Onyx & Silver

Classic Silver

Classic Gunmetal

Classic Cross Black

Classic Sand

Classic Cross Silver
№ A-131 № A-174 № A-178 № A-179 № A-181

№ A-185

№ A-183

№ A-191

№ A-184

№ A-149

№ A-192

№ A-196

№ A-188

№ A-182



detailreiches 
statement!
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reifen & ketten
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„Gewöhnlich“ war gestern. Wer unsere Silberarmbänder im minimalis-

tischen oder Vintage-Look trägt, setzt ein Statement. Denn die Details 

machen den Unterschied.

• Armreifen im Retro-Design

• aus massivem 925 Sterling Silver

• filigrane, von Hand veredelte Details (gehämmert, geriffelte Texturen)

• perfekt in Kombination mit unseren Ringen und Perlenarmbändern

• verstellbare Größe für einen optimalen Sitz

facts +



over
view

Cuff Matt Silver

Cuff 14K Gold

Cuff Matt Black
№ M-1

№ M-10 № M-12 № M-16

№ M-2

№ M-7

№ M-3

№ M-9

№ M-5 № M-9

Cuff Feather Silver Cuff Knot Silver Cuff Round Silver

Cuff Matt Gold

Cuff Vintage Silver

Cuff Polished Gold Cuff Sterling Silver

armreifen +

www.sprezzi-fashion.com

– aus Sterling Silver und Edelstahl
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Chain Armour Silver Chain Box Silver Chain Armour II Silver

armketten +

№ M-14 № M-15 № M-20

– aus Sterling Silver



tradition & 
moderne 
vereint!



siegel
ringe
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Siegelringe waren einst ein Zeichen für Macht und Autorität. Jetzt ist es an 

der Zeit das klassische Schmuckstück „Siegelring“ modern zu interpretieren.

• 	schlichtes, aber durchdachtes Design >Made in Germany<

• 	gefertigt aus verträglichem 925 Sterling Silver oder 

	 Silber mit Echtgold-Beschichtung

• 	mit einem Naturstein wie Onyx, Tigerauge oder Agate als Highlight

• 	oder ganz clean ohne Stein 

	 (perfekt für die Gravur persönlicher Initialen oder Wappen)

facts +



over
view

Tiger Eye Silver

Brown Marble Silver

Polished Clean Silver
№ R-1

№ R-6

№ R-2

№ R-7

№ R-3

№ R-8

№ R-4

№ R-9

№ R-5

№ R-10
Onyx Gold

Onxy Silver

Blue Marble Silver

Brushed Silver

Marble Silver

Octagonal Gold

Turquoise Silver

siegelringe +

www.sprezzi-fashion.com

– aus Sterling Silver (vergoldet) und mit Naturstein
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Compass Silver

Compass II Silver

Hammered Silver

White Marble Silver

Oval Turquoise Silver

Notch Silver

Octagonal Silver

Arms Silver

Oval Blue Gold

Cross Silver

Arms Gold

№ R-11

№ R-16

№ R-20

№ R-12

№ R-17

№ R-22

№ R-14

№ R-18

№ R-23

№ R-15

№ R-19



was macht sprezzi so einzigartig?

Unsere Ring- und Armband-Designs finden sich auf 

dem Markt für Herrenschmuck in dieser Form kein 

zweites Mal. Durch die natürlichen Steine ist jedes 

Stück sogar ein echtes Unikat. Doch auch darüber 

hinaus bietet unsere breite Auswahl an Schmuck genug 

Freiheiten, das Accessoire ganz auf den eigenen Stil 

abzustimmen.

Wer Sprezzi trägt, ist sich der Wirkung von Feinheiten 

in der Mode bewusst. Diesen Ansatz versuchen wir in 

jedem Bereich, egal ob mit dem durchdachten Design 

unseres Herrenschmucks, der personalisierten Verpa-

ckung oder mit unseren inspirierenden Bildern, deutlich 

zu machen. Denn die Details machen den kleinen, aber 

feinen Unterschied.

individualität + liebe zum detail +

www.sprezzi-fashion.com
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Für unsere Siegelringe, Armreifen und Armbänder 

verwenden wir ausschließlich beständige und haut-

verträgliche Materialien wie Sterling Silver, Edelstahl 

und Natursteine. Mögliche Texturen und abweichende, 

farbliche Nuancen sind gewollt und ein Zeichen der 

Qualität und Authentizität des größtenteils von Hand 

hergestellten Schmucks.

qualität +



copyright © 2020 sprezzi-fashion

detailverliebt? +
– dann jetzt bestellen

retail@sprezzi-fashion.com
www.sprezzi-fashion.com                         shop@sprezzi-fashion.com


